
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 28.12.2016                                                                                                № 1081 
 
О внесении изменений в постановление главы 
Нагорного сельского поселения от 19.10.2015 
№ 37 «Об утверждении муниципальной 
программы «Обеспечение жильем молодых 
семей Нагорного сельского поселения на 2016-
2018 годы». 

 

 
 

В соответствии с постановлением главы Нагорного сельского 
поселения от 15.05.2015 № 221 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» (в ред. от 
07.10.2015 № 16), в связи с отсутствием желания у молодых семей, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий, принять участие в 
Программе «Обеспечение жильем молодых семей Нагорного сельского 
поселения на 2016-2018 годы» 

пос т ановляю :  

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем 
молодых семей Нагорного сельского поселения на 2016-2018 годы», 
утвержденную постановлением главы Нагорного сельского поселения от 
19.10.2015 № 37следующие изменения: 

    1.1 Строку 6 в Разделе 1 Паспорт муниципальной программы 
изложить в следующей редакции: 

 
Целевые показатели и 

индикаторы 
 Улучшение жилищных условий 2 молодых семьей, 
в том числе по годам: 2016 г. – 1 семья; 2017 г.-0; 

              2018 г. - 1 семья. 
 



 

 

2

   1.2. Строки 9 и 10 в Разделе 1 Паспорт муниципальной программы 
изложить в следующей редакции: 

 
Ресурсное обеспечение  

программы 

Общий объем финансирования программы на 
весь период ее реализации за счет средств 
бюджета Нагорного сельского поселения – 
456,0 тыс. руб.: в т.ч. по годам: 
2016 г.: 228.00 тыс. руб.;  
2017 г.: 0.00 тыс. руб.;  
2018 г.: 228.00 тыс. руб. 

Ожидаемые конечные 
результаты реализации 
программы, оценка 

планируемой 
эффективности 

Улучшение жилищных условий 2 молодых 
семей путем предоставления социальных 
выплат. 

 

 
1.3 Таблицу в разделе 2 Целевые показатели (индикаторы) программы 

изложить в следующей редакции: 
 

Наименование целевого 
показателя (индикатора) 

Единица 
измерения

Значения показателей 
базовый 
год 

(2015) 

2016 2017 2018 

1 2 3 4 5 6 
Улучшение жилищных 
условий молодых семей 

чел. 1 1 - 1 

 
1.3. Таблицу в разделе 5 Ресурсное обеспечение программы изложить 

в следующей редакции: 
Наименова- 
ние основных 
мероприятий

Источник 
финансирова- 

ния 

Объем финансирования, тыс. 
руб. 

Итого 
2016 – 
2018 
годы 

2016 год 2017 год 2018 год 

1 2 3 4 5  6 
Предоставлен
ие молодым 
семьям 
социальных 
выплат на 
приобретение 
(строительст-
во) жилого 
помещения 

Бюджет 
Нагорного 
сельского 
поселения 

 
228.00 

 
0.00 

 
228.00 

 
456.00 

 



 

 

3

1.4 В абзаце 1 раздела 6 Прогноз конечных результатов реализации 
муниципальной  программы цифру «3» изменить на цифру «2». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
опубликования в газете «Вестник Нагорного сельского поселения». 

 
 
 
Глава администрации                                                                  О.И.Копылова 


